<sup>a</sup> *Sic L (and obviously in error, perhaps for Buschelman).*

## [201] De navi Derik Johansson eodem die [14 Feb. 1432]

<b>De Lambricht Joses pro 1 bala pelvium. Precii .....	£7 10s
<c>De Baudewyn Spinola pro 9 balis madre. Precii .....	£12
<b>De Hermanno Warenthorpp pro 2 barellis et 2 meis cupri rubei, 1 barello cum 1000 et 6 tymbre gray werk, 5000 popillis. Precii .....	£23
<a>De Godiskalke Trounte pro 17 barellis smolte, 1 poke cum plate naille et parvis charnelles. Precii .....	£12 3s 4d
De Johanne Hebbe pro 10 balis madre, 5 balis dates. Precii .....	£18 6s 8d
De Roberto Raynham pro ½ packo cum 425 alnis Stendal', 711 alnis tele lini crude, 502 alnis tele Holandie, 419 alnis Niperfild. [Precii] .....	£17 13s 4d
De Johanne Malverne pro 1 barello cum 950 parvis glasis. Precii .....	8s 4d
De Ricardo Copping pro 1 corffe cum 30 petris lini, 200 lb. canebis, 12 dossenis pannorum depictorum, 2 Yperlinges. Precii .....	£6
De Ricardo Arnewey pro 1 parvo corffe cum 86 lb. fili albi. Precii .....	£4
De Johanne Newton pro 6 barellis sope, 5 barellis smolte. Precii .....	£6 6s 8d
De Johanne Abbott pro 1 packo cum 600 alnis tele lini Gutt[ynges], 1000 alnis tele lini Sultwychis, 800 alnis canvas albi. Precii .....	£23 10s
De Willelmo Estfeld pro 1 barello cum 6 dossenis [lb.] fili Durdreight, 3 postis bokeram. Precii .....	£5 11s 8d
De Johanne Derham pro 1 fardello cum 500 alnis West[fale] crudi, 665 alnis tele lini Flandrie crude, 155 alnis tele lini Flandrie albe, 2 postis bokeram. Precii .....	£18
De Thoma Scherwynd pro 1 fardello cum 200 alnis Sultwychis, 2 dossenis pannorum depictorum, 18 sarges, 18 linthiaminibus veteribus. Precii .....	£5
De Johanne Admond pro 1 pipa cum 400 lb. canebis. Precii .....	£3
De Henrico Frowyk pro 1 fardello cum 733 alnis West[fale] crudi, 835 alnis tele lini Casduk. Precii .....	£14 6s 8d
De Johanne Halgate pro 1 barello cum parvis glasis. Precii .....	13s 4d
<a>De Lambe Dutse pro 2 barellis spicecakes, 1 cista cum 4 peciis tele lini grosse. [Precii] .....	£4
<b>De Johanne Kismart pro 2 pipis olei, 1 cista cum 500 pellibus popillorum. Precii .....	£6 3s 4d
De Johanne Oliver pro 1 cista mirrours glas. Precii .....	13s 4d
<b>De Hans Ryng pro 2 lastis sope, 6 balis madre. Precii .....	£18
De Willelmo Gargrave pro 1 pecia tele lini Holandie. Precii .....	13s 4d
De Willelmo Prentys pro 1 corffe cum 300 lb. canebis, 2000 pectinibus de ligno, 3 Dornik. [Precii] .....	£3 10s
De Roberto Arnold pro 20 balis madre. Precii .....	£26 13s 4d
<b>De Cristiano van Bleken pro 6 barellis storionis. Precii .....	£6
<b>De Johanne Potte pro 4 balis madre, 1 sack hatte here. Precii .....	£6
<a>De Johanne van Hames pro 22 alnis tele lini. Precii .....	6s 8d
De Johanne Mechell pro 10 balis madre cours. Precii .....	£10
De Ricardo Thornebory pro 25 balis alum. Precii .....	£25
De Roberto Pery pro 1 pecia cere ponderante 200 lb. Precii .....	£3 6s 8d

Auditor's marginated entries L: <a> alienigena <b> Hans' <c> Janu[ensis] <d> Venis[iensis]
--

<sup>a>De Clement Henresson pro 1 barello cum <sup>a6</sup> grossis scholaces, 6 bagpapis et diversis habird[ashrie]. Precii.....40s  
<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[202] De navi Clais Johansson eodem die [14 Feb. 1432]

De Stephano Forster pro 24 balis madre. Precii ..... £32  
 De Johanne Hebbe pro 1 barello cum 108 lb. sugre candi. Precii ..... £9  
 De Johanne Abbott pro 1 pack, 1 fardello cum 800 alnis tele lini Sultwychis, 300 alnis Styndal', 5 peciis bultelle, 300 alnis Buske crude, 1531 alnis tele lini Flandrie crude. Precii .....£48 16s 8d  
 De Willelmo Estfeld pro 1 pack cum 1973 alnis tele lini Buske crude, 427 alnis canvas albi. Precii .....£24 15s  
 De Johanne Ergaston pro 1 corff cum 525 stokfissches. Precii.....33s 4d  
 De Thoma [Bed] pro 2 becynes argenti viffe, 1 barello cum 200 lb. [..]. Precii .....£7 13s 4d

*m 16d*

De Johanne Olney pro 1 terlinge cum 700 alnis Sewiche albi, 863 alnis Buske crudi, 1 pecia Reynes, 48 plyt umple. [Precii] .....£31 10s  
 De Johanne Pydmyle pro ½ packo cum 300 alnis tele lini Flandrie crude, 241 alnis tele lini Buske, 200 alnis tele lini Sultwychis. Precii ..... £16  
 De Johanne Storioun pro 1 fardello cum 1824 alnis tele lini Sultwychis, 1 pecia tele Flandrie albe. Precii..... £15  
 De Ricardo Riche pro 1 packo cum 400 alnis Coleyne West[fale], 360 alnis tele Flandrie crude, 225 alnis Buske albi, 300 alnis Buske crudi, 300 alnis West[fale] albi. Precii ..... £20  
 De Willelmo Multon pro 3 barellis cum 208 lb. sugre de 2 cote, 105 lb. sugre candy. Precii.....£21 15s  
 De Roberto Arnewey pro 1 packo cum 542 alnis West[fale] Brounswyke, 325 alnis tele lini Holandie, 624 alnis tele crude, 165 knottes napri. Precii ..... £28  
 De Matheo Foucher pro 1 parvo fardello cum 725 alnis West[fale] Colonie, 429 alnis tele lini Holandie. Precii .....£11 10s  
 De Roberto Raynham pro 1 pack, 1 fardello cum 1000 alnis tele lini Sultwychis, 1660 alnis tele lini crude, 510 alnis tele lini Holandie. Precii .....£26 16s 8d  
 De Willelmo Parys pro 6 balis madre. Precii ..... £8  
 <sup>a>De Lambe Dutse pro 7 parvis fardellis cum 34 peciis tele Flandrie grosse. Precii ..... £20  
 De Willelmo Halis pro 1 fardello cum 613 alnis Sultwychis, 404 alnis Buske crudi, 425 alnis tele Flandrie crude, 800 alnis tele lini Holandie. Precii .....£28 10s  
 De Nicholao Wyffold pro 17 balis aunis, 3 balis datis, 1 maunda cum fustik. Precii ..... £21  
 De Henrico Frowyk pro 1 fardello cum 313 alnis West[fale] crudi, 1011 alnis tele Flandrie crude. Precii .....£18 13s 4d  
 De Johanne Witeclerk pro 1 barello cum 2 dossenis cardis, 1 dossena felt hattes. [Precii] .....12s